

苏州扬子江新型材料股份有限公司

2020 年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2020 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：元

	本报告期		上年同期	修正后与上年同期的增减变动幅度（%）
	修正前	修正后		
营业总收入	2,382,263,796.49	1,267,985,888.15	2,195,365,436.27	-42%
营业利润	28,324,823.55	28,416,766.53	-331,522,630.12	109%
利润总额	27,351,642.91	27,509,377.82	-350,583,778.26	108%
归属于上市公司股东的净利润	29,070,044.54	23,492,770.51	-317,617,025.45	107%
基本每股收益（元）	0.06	0.05	-0.62	107%
加权平均净资产收益率	5.45%	6.44%	-53.75%	上升 60.19 个百分点
	本报告期末		本报告期初	修正后与本报告期初的增减变动幅度（%）
	修正前	修正后		
总资产	2,192,530,872.87	1,025,580,376.36	2,655,536,688.34	-61%

归属于上市公司股东的所有者权益	424,628,344.02	320,383,360.91	445,618,010.37	-28%
股本	512,064,000	512,064,000	512,064,000	
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	0.83	0.63	0.87	-28%

注：编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列。

二、业绩快报修正情况说明

1.业绩快报的披露时间为2021年4月15日。

2.业绩快报差异的具体原因为：

（1）业绩快报披露的2020年度营业总收入238,226.38万元，修正后减少111,427.79万元；总资产219,253.09万元，修正后减少116,695.05万元；归属于上市公司股东的所有者权益42,462.83万元，修正后减少10,424.50万元，主要原因是：

考虑到因新冠疫情影响导致公司对俄联合的管理受到限制，以及2020年度审计工作反馈情况，公司管理层认为已丧失对子公司俄罗斯联合新型材料有限公司（以下简称“俄联合”）的控制，出于谨慎性考虑，采取不并表处理。

（2）业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润2,907万元，修正后减少557.73万元，主要原因是：

俄联合不并表后，截止2020年12月31日扬子新材公司应收安徽省技术进出口股份有限公司款项账面余额61,658,083.01元无法在合并层面进行抵消，计提了信用减值损失6,165,808.30元。

3. 公司董事会就业绩预告出现重大差异向广大投资者致以诚挚歉意，敬请广大投资者谅解。公司将对本次业绩预告修正的原因进行分析和整改，加强与年审会计师的沟通，确保业绩预测的准确性，以避免类似情况再次发生。

三、其他说明

1.公司与会计师事务所在业绩快报方面初步达成一致，未经会计师事务所最终审计确认，具体财务数据以公司披露的《2020年年度报告》为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

苏州扬子江新型材料股份有限公司

董事会

二〇二一年四月二十六日